
fin Camomilis

Heřmánek 
pečuje o trávení a psychiku

Doplněk stravy Camomilis obsahuje silně koncentrovaný výtažek 
z heřmánku. Je vyroben extrakcí z čerstvých heřmánkových květů 
vypěstovaných ve Finsku.

Heřmánek pravý (Matricaria chamomilla) 
• působí jako antioxidant, který pomáhá chránit buňky a tkáně 

před poškozením volnými radikály - přispívá tak k dostatečné 
antioxidační kapacitě těla 

• má kladný vliv na trávení a metabolismus tuků
• pečuje o dýchací systém, pomáhá udržet volné dýchací cesty  

v boji s rýmou
• přispívá k přirozené obranyschopnosti organismu
• podporuje kognitivní a duševní zdraví 
• pozitivně ovlivňuje náladu, relaxaci a spánek
• je užitečný pro udržení dobrého stavu pokožky

Balení: 50 ml 
Doporučené dávkování: 5 kapek 3x denně
Návod k použití: ráno, v poledne, večer, nezávisle na jídle, rozmíchat ve 
vodě a vypít. Na vnější použití 1-2 kapky na ránu. 
Složení: 100% extrakt z heřmánku (Matricaria chamomilla), obsah alkoholu 52 %
Obsah účinných látek v 15 kapkách (0,6 ml): 600 mg květů heřmánku
Kvůli obsahu alkoholu není určen dětem, těhotným a kojícím ženám. 

(doplněk stravy)

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international


